会館施設使用許可申請書

公益社団法人愛媛県紙パルプ工業会長殿
　公益社団法人愛媛県紙パルプ工業会の施設を使用したいので、施設使用規則に従い使用料を添えて下記のとおり申請いたします。
	申請者
	住　所

	電話番号

	団体名
	　　　　　　　　　　　印
	会場責任者

	使用日時
	自　　　　　　年　　月　　日（　　曜）　　時　　分
	参集予定人数

名

	至　　　　　　年　　月　　日（　　曜）　　時　　分

	使用目的
	（注：特売品を含み、紙製品の販売はご遠慮下さい）

	時間

区分
	収容

人員
	9～13
	13～17
	17～21
	9～17
	13～21
	9～21
	冷暖

	第一応接室
	12

	第二応接室
	12

	小会議室
	20

	会議室　南
	45

	会議室　北
	40

	大会議室
	100

	備考　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご希望の箇所に○印をお付け下さい）

	※当会記入欄
	決　　裁
	専務

	局長

	受付

	認　　可
	　　年　　月　　日
	許可No.

	使用料金
	円
	請求日

	受領日

※申込先　TEL：０８９６－５８－２０５５／FAX：０８９６－５８－６２４０